

OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, tel.:220 940 507
ID DS:4pebqfq, e-mail: obec@vetrusice.cz



Datum: 17.6.2024
Č. j.: VET-388/2024

Vyřizuje: Špírková



Vážený pane [redacted]

k Vaší žádosti o poskytnutí informací na základě zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

1. Sken stavebního povolení - v příloze
2. Disponujeme následujícími dokumenty:
 - a) Projekt chaty
 - b) Rozhodnutí o přidělení evid. čísla
 - c) Nájemní smlouva na zahradní parcelu

Lucie Špírková
referentka OÚ Větrušice